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Serdecznie zapraszamy na „Wystawę żywych motyli tropikalnych” w dniach 13
sierpnia – 18 września 2022r. do łódzkiej Palmiarni mieszczącej się w Parku
Źródliska I, przy al. Piłsudskiego 61.

To jedna z najciekawszych, a także długo wyczekiwanych wystaw dla zwiedzających.
W specjalnie zaaranżowanej szklarni z kwitnącymi roślinami nektarodajnymi zaprezentowane
zostaną różnobarwne motyle naturalnie występujące w Ameryce Północnej i Południowej, Azji
Południowo-Wschodniej oraz Australii.

Spacer wśród latających motyli o różnej wielkości i barwie będzie niezwykłym widowiskiem i
dużą atrakcją szczególnie dla najmłodszych zwiedzających. Wśród zaprezentowanych
gatunków nie zabraknie: Kallima inachus, którego złożone skrzydła przypominają suchy
liść, Caligo memnon z charakterystycznym wzorkiem przypominającym sowie oczy czy Papilio
rumanzovia zwanego „szkarłatnym mormonem” z racji krwistoczerwonego
ubarwienia. Szczególnie ciekawym zjawiskiem możliwym do zaobserwowania podczas
wystawy będzie moment wykluwania się motyli z poczwarek.

W trakcie trwania wydarzenia będzie można dowiedzieć się więcej o życiu tych zwierząt oraz
poznać wiele ciekawostek z nim związanych np.: gdzie występują, jak długo żyją, jaka jest
różnica między motylem a ćmą, jaki jest największy motyl świata oraz czym się odżywiają.

Wstęp na wystawę będzie możliwy po zakupieniu biletu wstępu do Palmiarni.

Wystawa czynna będzie w godz. 10.00-18.00, kasa biletowa  do 17.30  

(w poniedziałki oraz w czasie trwania intensywnych prac pielęgnacyjnych przypadających na
okres 01-07.09.2022r, Palmiarnia będzie zamknięta dla zwiedzających).

Poza wystawą, warto oczywiście zwiedzić całą Palmiarnię, która jest fantastyczną atrakcją dla
młodszych i starszych. Znajdują się tutaj ponad 140-letnie rośliny, początkowo zbierane z
ogrodów i oranżerii łódzkich fabrykantów. W obiekcie posadzonych jest ponad 4300 sztuk
roślin. Znaleźć tu można również kilka gatunków zwierząt w tym m.in. uwielbiane przez dzieci
żółwie czy karpie koi.

Ceny biletów:
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normalny - 14 zł
ulgowy - 7 zł.


